
Uchwała Nr II/3/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 57 Statutu Gminy Świedziebnia (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2004 r. Nr 24, poz. 288, 

z 2011 r. Nr 7, poz. 68, z 2015 r. poz. 478 oraz z 2018 r. poz. 5693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Świedziebnia w składzie: 

1) radny Jakub Łukaszewski - Przewodniczący Komisji; 

2) radny Michał Giziewski - Członek Komisji; 

3) radny Marcin Rybka - Członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Boruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC0F4B7-5628-45BD-9CC7-419EADE49921. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) rada gminy powołuje komisję rewizyjną.  

 Stosownie do art. 18a ust. 2 w/w ustawy w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego 

i wiceprzewodniczącego.  

 Na podstawie § 57 ust. 1 Statutu Gminy Świedziebnia Rada powołuje Komisję Rewizyjną 

w składzie 3-5 osób, z zastrzeżeniem art. 18a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

Zgodnie z § 57 ust. 2 Statutu Gminy Świedziebnia Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera 

Rada. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Paweł  Boruszkowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC0F4B7-5628-45BD-9CC7-419EADE49921. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


